
Nakladače Avant 2023 
 
 

1 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

    AVANT – univerzální nakladače     2023 
 

 
 



Nakladače Avant 2023 
 
 

2 

Radlice na sníh RSA 
Sněhová radlice s nájezdovou pojistkou určená pro úklid sněhové pokrývky do výše 30 cm.  
Nájezdová pojistka slouží k ochraně nosiče a sněhového 
pluhu při najetí na překážku. Štít je uchycen na čepu a 
v pracovní poloze je držen vinutými pružinami. Při najetí na 
překážku se celý vyklopí dopředu a po uvolnění jej pružiny 
vrátí zpět do pracovní polohy. Břit je ve standardu gumový, 
na přání lze volit břit ocelový nebo vulkolan (plastovou) lištu. 
Ve standardu je sněhová radlice vybavena systémem plovoucí 
polohy a hydraulickým stranovým natáčením.  
    
Označení  Délka 

štítu 
Pracovní 
záběr – 

pozice rovně 

Pracovní záběr 
– pozice 

natočení o 30° 

Výška 
štítu 

RSA120/500 120 120 100 500 
RSA150/500 150 150 130 500 
RSA180/700 180 180 155 700 

 
 
Radlice RSA 

RSA120/500 
Radlice na sníh, 120 cm, 50 cm výška, gumový břit, hydraulické natáčení, 
plovoucí poloha 2.179 EUR 24,50    53.385 Kč 

RSA 150/500 
Radlice na sníh, 150 cm, 50 cm výška, gumový břit, hydraulické natáčení, 
plovoucí poloha 2.316 EUR 24,50    56.742 Kč 

 

Obě skladem  

 
 
Válcové sypače  
 
Válcové a jednoduché sypače, poháněné elektricky 12V. Nutná zadní 
elektrická zásuvka 
 
Obj. 
číslo 

Pracovní 
záběr 

Objem Celková šíře 

AVS100 120 cm 100 litrů 120 cm 
AVS120 140 cm 120 litrů 140 cm 
 
Příslušenství  
Nástavek na zvětšení objemu o 50 litrů    
Upnutí Avant       
Zadní zásuvka   
 
Válcový sypač elektrický 

AVS 120 
Sypač AVS 140 cm, 120 litrů, elektro, nutná zadní 
elektrozásuvka + zadní upnutí 3.060 EUR 24,50    74.970 Kč 

AV0039 Nástavek na zvětšení objemu o 50 litrů 205 EUR 24,50    5.023 Kč 

AV0084 Míchací / rozrušovací hřídel 305 EUR 24,50    7.473 Kč 

AV0007 Zadní Elektro - zásuvka , 12 V, 10 A, jistič 105 EUR 24,50    2.573 Kč 

AV0040 Upnutí Avant  444 EUR 24,50    10.878 Kč 

AV0007 Montáž Montáž zadní elektro zásuvky na sypač 100 EUR 24,50    2.450 Kč 

Dodání cca 3 týdny 



Nakladače Avant 2023 
 
 

3 

 
Sypač Avant / sypací lžíce   
 
Sypač je určený pro posyp jak inertním tak i chemickým posypem. Sypač je vybaven novým principem 
výsypu. Ze zásobníku padá posyp na horizontálně uloženou desku, která se pohybuje pouze v horizontální 
rovině – do stran. Její pohyb je velice 
pomalý – pendluje do stran. Tato deska 
má na sobě drobné výstupky – pro lepší 
vynášení posypu. Intenzitou kývaní desky 
a odstupem desky od zásobníku lze 
nastavit dávku a frakci posypového 
materiálu. Díky široké možnosti nastavení 
lze sypat s vysokou přesností jak inertní 
materiály, tak i sůl. Díky kývavému pohybu 
desky je pracovní záběr sypače o cca 20 
cm větší než je vlastní šířka. Pomalý pohyb 
desky nezpůsobuje odlétávání posypu a 
nezpůsobuje tak poškození budov a 
zaparkovaných vozidel.  
Posyp je nakládán do sypače jako do lžíce.  

Sypač může být agregován jak vpředu, tak i 

vzadu na stroji Avant. 
Zadní upnuti sypače pouze pro modelové 

řady 528/530,600, 700 a 800.  

 
 
 
 
 
Model 1200 
Pracovní záběr 1400 - 1500 mm 
Objem 430 litrů 
Celková šířka 1320 mm 
Délka 1140 mm 
Výška 550 mm 
Hmotnost  194 kg 
Pohon Hydraulicky, maximum 35l/min – 

225 bar 
Obj číslo  A424325 
 
 

 
Sypač zadní hydraulický, sypací lžíce 

A424325 
Sypací lžíce Avant hydraulická, 430 litrů, nutný zadní 
hydr.vývod a zadní deska 4.074 EUR 24,50    99.813 Kč 

A441613 Upínací deska zadní pro AV 700 2.082 EUR 24,50    51.009 Kč 

A450467 Zadní hydraulický vývod, dvojčinný 755i/760i Je na stroji   

 
Dodání cca 4 týdny 

 
 



Nakladače Avant 2023 
 
 

4 

 
Talířkové sypače  
 
Jednoduchá násypka na 110 nebo 170 litrů 
Nerezové rozmetací ústrojí  
Šíře rozhozu nastavitelná os 0,8 – 6 metrů 
 
Pohon elektro  
Přesné dávkování  
Sypač 110 litrů – obj.číslo 19583 
Sypač 170 litrů – obj.číslo 19584 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Talířkový sypač 

A19583 
Sypač talířový, 110 litrů, 0,8-6 metrů, zadní upnutí, 
elektro, nutná zadní elektrozásuvka + zadní upnutí 4.118 EUR 24,50    100.891 Kč 

A19584 
Sypač talířový, 170 litrů, 0,8-6 metrů, zadní upnutí, 
elektro, nutná zadní elektrozásuvka + zadní upnutí 4.430 EUR 24,50    108.535 Kč 

AV0007 Zadní Elektro - zásuvka, 12 V , 10 A, jistič 105 EUR 24,50    2.572 Kč 

A19586S Upnutí pro sypač A19583 a A19584 350 EUR 24,50    8.575 Kč 

AV0007 Montáž Montáž zadní elektro zásuvky na sypač 100 EUR 24,50    2.450 Kč 

AV0007 Konektor Odpojovací konektor pro snadnou demontáž 285 EUR 24,50    6.982 Kč 

 
Dodání cca 10 dnů 

 
 
Ceny uvedeny bez DPH 


